3i oxpoditioniseomplomentumplurimum minuobaturb. (i) Habitoigitur consilio epi-
scoporum,ducum, marchionum, comitum simul et palatinorumiudicumet aliorumpro-
ccnim, hac edictali loge Deo propitio perpetuo valitum sancimua:ut nulliliceat feudum
totum vel partem aliquam vondere vol impignorare vol quoquo modoalienare mine

pernrnsiono illiusdomini ad quem feudum npectaredino8citur. UndeimpcnitorLotarius

40 H8. •) curuin e<l. b) minuclmiil al.
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tantum in future cavons, ne flerot, legem pramulg&vit». Nos «item ad ploiiiorem

rogm utilHatemprovidenfceit, nonsolutn in posterom«ed.«tâamotanes htttusinôdjiUioitay

alienatlonesthaotenus perpetratas bac présent» aanotioneoasuamuset in irritant dedu-

cimus,nulla témpori» prosqriptioneimpediente, quiaquod ab inïtiode tare non valuit,

traetu temporis convalescere non débet. Oallidis insuper quorundam maobinationibua »

obviante»;qui prefcio accepte quasi sub colorein vestitttré quant*1sibilioere diotint,

feuda vendunt et ad alios transférant, ne taie ftgmentumvol aliud ulteriuBin fraudent

huius nostre eonstitutioniBeXoogitetur, omnibus raodis prohibemus, pena auotorltate

nostra imminente, ut vonditor et emptor, qui tam illicite eontraxisso reparti fuerint,

foudumamittant, et ad dominumlibère revertatur. aoriba vero, qui super hoc instru- w

mentum consoripserit, post aroissionem offioii oura infamie periculo manum amittat.

(2) Preterea si quis infeudatus sua incuria ve! negligenti» per annumet diem steterit,

quod feudi investituram a proprio domino non petierit, transaotohoc epatio feadum

«rnittat, et ad dominum redeat. (3) Firmiter etiam statuimu» tam in Italiaquam in

Alenmnnia,ut quiounque, indicta publiée oxpoditioneRomana ad suscipiendaniiroperii t&

coronam,voeatu»a domino suo in eadein expédition©upatioeompetentttemere servire

supersoderit. feudum quod ab episeopo vel abalio dominohabuwritamittat, etdominus

feudi in u»ussuos itlud redigendi omnimodis liberam habeat faoultatetn.

Data Kuncaliae per manum Bverardi Bauenbergensis0episeopi,V. dio Decembm

MCLIIII, indiet. III.

149. SVMMULA LEGUM FEUDAL1VM.

Habdnr in libris Femiorum l. IL tit. 40 commiUari»mvolttiu, No» «xstat in

codicibtts1–3. Ad Cmrtuiwnomtwscodktsspraeter optimum,Btminum 4076, lum mpita

refmmt. Minimeaatem mm %e fctMi ConradiII. concordant,a qui praeserUmmu-

tentia ut liceat dominis omnos alionatione* feudi factas nulla obstanto praeseriptione a&

revocare maximeabhornt. Ad Frtderiei LimperatoristemyorapaliusimeccapUatraheHda

esaeet kdw codich Parmiû 4676 et normae, 8««e in constitutwmfeudali illivs i»h

perutom œnt'mmtw, et Imts, tèi in &mmUulmibnsFeudorum tmtentiae invmtiuntur,

dvimtstruut. Vltimm sditm nomme de cleriw, qui bmeficim propter sttum cultium

perdit, incerta wùjo est. K LEHMANN. *>

Penjratum sam hoc viri cl. Lehnann iwiiciuma «iris dodù accipietur, g»*udhue

contnwcmamwjebaitt de rage, eut %«s istae attribaendae tint. Postqmm Perts eas a

ConradoIL émanasseuinuatm est, primus k m. (iiwbreelit 'Umhichte der deutscltm

Kaiwnett' IL (éd. IV.), 641 ConradoStaufensi untimji et anno 1138 easvindicavit. Oui

addipulati sunt Stnmpf, B«m/i«»«r«'Jalirbiiclter Lothurs IW j». M6 n. M, Brmiau »

'JaltrbUcIterKonnuh W II, 286 ». 2. Tcxtumgmumuttt constitution^ mjiae, etsi com-

mentariumdiscremm, hic nabis neyuaqttamamrmtnm esse,primo aspeelu upputet. Est

potim summtdanorutarumfeuddium, quae ad FridericamregemMeoquead curiamRota-

caliae a. U5i recéderaposstmt, qmmimsecundàmpieit ad Constitution f̂cuMis getminae

capiUL Quae cum Ua tint-, nomme 1.3,4 ex alia reps eonslitutiottceoâem tempore «>

mulita Mtvitaaesse akhntm: Quoad e. ê meminisse mai narrathnis UUm celeberrimae

GestorumFriderici imperatoris L H, c. 12: Hune tnoromprincipe Beouto, non solum

laicorum fooda sod et quorumdam episcoporum, id est HartwiciBromerraiset Ulrici

Halborstadensis,rogalia personis tantum, quia nec porsonissed aeeclosiisperpotualiter

a prineipibustradita sunt, abiudicata fuore. Stumpf,Beg. 3365. (P. 38*) «&

148.i>)itacorrexi;queroéd.; ef. in/ranr. 177. •) bauiirbergoiui»éd.
_d- d_

l) Supranr.120.
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Haeo* sitnfi capitula quae jïôx* Jfroderieu** feeit in Ronealia*1 de
benefieii»». (1) Constituitoninï ut, ai poat mortel» domlui' vaauHuKvelg pusfcmur-
tem'1 vasalii hères' eim poï annum et diom stotorit', quod dominuinvel liorodemoiu»
non iidiorit1fidolitatompollieondo ot investituram potendo, si talek ait beiiofkium, ut1

s fidelituit ait praoatanda"1,ipsum purdat1 siout et» antiquitus fuit oonsuotudo,»udunon
Madiohmi'1. (2) Pruutoroa ut liccut dominis, omnos'1alionationo»fuudi fnct«8rmilla
obatanto praesci-iptiouorevocaro. (3) Siinilitor in potondis hostandituV. Ilostan-
ditiao" dicuntur adiufcorium,quod faoiunt dominis1 Romain* cum rego in hotttomper-
gentibueu vaaalliTqui cum ois non vadunt; verbigratia" in Lombardia do modio»XII

w denariosy, in Theutonia* tortiaui partom fruekuum soitimmodo1oius anni quo hoittetn
faciunt. (4) Et iterumb si clorious, vohiti opisoopusvol abbas., bencficiumliabens u